Sororum Auxiliatricum animarum in Purgatorio degentium utitur, ab 

omnibus Christifidelibus, qui Horas canonicas recitare teneantur, et, quod 

ad Missam attinet, a Sacerdotibus omnibus, ad templa seu sacella, in 

quibus beatae eiusdem festum agatur, convenientibus. Denique largimur, 

ut sollemnia. Beatificationis Venerabilis Mariae a Providentia, servatis 

servandis, supra dictis in templis et sacellis celebrentur, diebus legitima 

auctoritate statuendis, intra annum postquam sollemnia eadem in Sa

crosancta Patriarchali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non obstan

tibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac Decretis de non 

cultu editis ceterisque quibuslibet contrariis. Volumus autem, ut harum 

Litterarum exemplis, etiam impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae 

Rituum Congregationis subscripta sint atque eiusdem Congregationis 

sigillo munita, in iudicialibus etiam disceptationibus eadem prorsus fides 

adhibeatur, quae Nostrae voluntatis significationi, hisce ostensis Litteris, 

haberetur. ¡ 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Maii, Dominica quinta post Pascha, anno MDCCCCLVII, Pontifica

tus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

EPISTULAE 

I 

AD REVMUM D. PETRUM GIRARD, SOCIETATIS PRESBYTERORUM A S. SULPITIO 

MODERATOREM GENERALEM : TRIBUS ELAPSIS SAECULIS A PRIMO APPULSU 

SODALIUM IPSIUS SOCIETATIS IN CANADIA M. 

PIUS PP. XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cum, tria ante 

saecula, piissimus sacerdos Ioannes Iacobus Olier, Societatis Presby

terorum a S. Sulpitio Conditor, primos eiusdem Societatis sodales in 
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Cáhadensem Nationem misit, rem profecto egit ex qua, non sine provi

dentis Dei consilio et auxilio, catholicum nomen in ea regione incre

mentum cepit validissimum. Sulpitiani enim sacerdotes non modo ut 

Evangelii praecones christianam doctrinam inter gentes illas studiose 

actuoseque propagarunt, easque qua contionibus qua scriptis ad rectos 

revocarunt mores, sed peculiari modo iuventuti educandae dederunt 

operam, ex qua, ut omnes norunt, futuri aevi inclinatio et decursus pen

det quam maxime. Illud autem in eorum apostolica actione praecipuum 

fuit, ut nempe ex Sulpitianae Societatis Conditoris normis eiusque 

afflatu sacrorum alumni, qui in sortem Dei vocati essent, ea ratione 

instituerentur atque conformarentur, ut optimi — quantum humana 

condicio potest — Iesu Christi administri ac dispensatores mysteriorum 

Dei evaderent,1 multumque in suam ipsorum in ceterorumque salutem 

procurandam allaborarent. Hoc est praesertim paterna laude Nostra 

dignum, cum nullum videatur firmius praesidium aut remedium certius 

adversus gliscentium errorum fallacias, Ecclesiae hostes, corruptique 

saeculi illecebras, quam delectos iuvenes, divino quodam instinctu ad 

sacerdotium suscipiendum vocatos, recte in Seminariis educari, qui 

deinceps christiani populi partem sibi creditam per veritatis virtutisque 

semitas ad sana pascua perducant. Quam ad rem placet hanc sapientis

simi Decessoris nostri Leonis XIII referre sententiam : « Sunt quae

dam... ad rei catholicae profectum ita necessaria, ut ea semel attigisse 

non satis sit; commemorari saepius et commendari velint. Huc potis

simum pertinet cura in Seminariis collocanda, quorum cum statu for

tuna Ecclesiae coniungitur maxime )).2 

Pergite igitur, ut facitis, gravissimum eiusmodi propositum et in

ceptum persequi, atque ex saeculari hoc eventu, qui vobis in memoriam 

revocat quae quantaque in Canadensi terra maiores vestri per diuturnum 

temporis spatium egerint, auspicium sumite, quo aspirante iuvanteque 

Deo, non modo in hac eadem dilecta Nobis Natione, sed ubicumque sa

lutifera actio vestra exercetur, magis in dies magisque •. conferat ad Dei 

gloriam, ad Catholicae Ecclesiae incrementum, ac peculiari modo, ut 

diximus, ad sacrorum alumnos rite sancteque instituendos. 

Qua spe freti, cum tibi, dilecte fili, cunctis sodalibus tuae curae de

mandatis, iis nominatim qui in Canadensibus terris commorantur, item-

1 Cfr. 1 Cor. IV, 1. 
2 Epist. « Paternae providaeque » ad Episc. Brasiliae; A. L. vol. XlXfi 1899, p. 194. 
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que omnibus alumnis institutioni vestrae concreditis, Apostolicam Be

nedictionem peramanter impertimus, quae caelestium sit conciliatrix mu

nerum paternaeque Nostrae benevolentiae testis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xn mensis Martii anno 

MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

PIUS PP. XII 

I I 

AD REVMUM P. KILIANUM LYNCH, ORDINIS FRATRUM B. MARIAE V. DE MONTE 

CARMELO MODERATOREM GENERALEM : OB CONVENTUM TERTII ORDINIS CAR

MELITARUM EX OMNIBUS NATIONIBUS PROPE PATIMAB SANCTUARIUM 

INDICTUM, ATQUE OB ASCETERIUM IBIDEM AUSPICANDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ex obsequen